BK-105-BU MARCADOR PARA PIZARRA (AZUL) 1 PZA $2.880 0% $2.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.580
$0
$29.750
$0

$186.330

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 12 PZA $2.650 0% $31.800

CC-12-W TIZA P/MARCAR BLANCA 3 DOC $2.000 0% $6.000

SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 2 SET $1.200 0% $2.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.580
$0
$29.750
$0

$186.330

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL